[image: image1.png]=

ANA

5

=

  Администрация
Подгорненского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2020                                                       № 25                                       с.Подгорное
О распределении
стимулирующих выплат
       В связи  с распределением направленных средств местного бюджета  для  частичной  компенсации  дополнительных расходов на повышение  оплаты труда в марте месяце 2020 года,  отдельных  категорий  работников учреждений  культуры,
1. Директору МКУК  «Подгорненский СДК» Ростенко Н.И.:
1.1.Разработать  принципы распределения целевых показателей  эффективности деятельности работников МКУК «Подгорненский СДК »;
1.2.Использовать средства  на повышения  заработной платы работников по основному месту работы.
2. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на  начальника сектора экономики и финансов Лубяницкого С.М.
      Глава  Администрации   Подгорненского
      сельского  поселения                                                             Л.В.Горбатенко